АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» _____________ 2023 г.    № __________

г. Калининград

О признании утратившим силу постановления

администрации городского округа «Город

Калининград» от 03.02.2020 № 97 «Об

утверждении регламента исполнения

администрацией городского округа «Город

Калининград» муниципальной функции по

заключению договора купли-продажи или

аренды земельного участка, договора аренды

земельного участка в целях комплексного

освоения территории по результатам

аукциона»

В соответствии с Федеральным законом от 07.10.2022 № 385-ФЗ «О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании

утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона «О внесении

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от

30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий»,

решением городского Совета депутатов Калининграда 16.07.2008

№ 210 «О юридических лицах администрации городского округа «Город

Калининград» администрация городского округа «Город Калининград»

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа «Город Калининград» от 03.02.2020 № 97 «Об утверждении регламента

исполнения администрацией городского округа «Город Калининград»

муниципальной функции по заключению договора купли-продажи или аренды

земельного участка, договора аренды земельного участка в целях комплексного

освоения территории по результатам аукциона».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

2

для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                             Е.И. Дятлова